（別紙２）
神戸市福祉局くらし支援課長あて
（担当　泉水・奥田）
Ｅ-mail：kurasi-sien@city.kobe.lg.jp

質　問　票

[bookmark: _GoBack]フードサポートこうべ～いま必要な食とくらしの応援～事業委託契約　公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問します。
　年　　月　　日

	質　問　内　容

　※質問内容は箇条書きで簡潔に記載ください。また、質問が複数ある場合も１枚にまとめて記載ください。
　※質問の受付は、2026年2月25日17時00分（必着）までです。

【質問者】
団体名
担当者名
電話番号
Ｅ-mail